

گزارش یک

بسیاری از سیاستمداران و تحلیلگران امریکا به قدرت ایران در منطقه اذعان دارند و امریکایی‌ها حتی جرئت بیان «گزینه نظامی روی میز است» را هم ندارند. به گزارش مهر، سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه در مراسم بزرگداشت سردار شهید حمید تقوی‌فر که روز گذشته در حسینیه فاطمه‌الزهر(س) پادگان ولیعصر به گزار شد، با گرمیاداشت یاد شهدای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و مدافعین حرم اظهار کرد: شهید تقوی‌فر عمری در خدمت اسلام و انقلاب اسلامی بود و

زندگی وی سراسر مبارزه و مجاهدت است. وی با بیان اینکه بدون تردید شهید تقوی‌فر از درجه رفیع و بالایی بر خوردار است، افزود: این شهید عالیقدر بسیار آگاهانه نسبت به اهداف انقلاب اسلامی در میدان مقاومت و مبارزه حضور داشتند و مسیر را طی کردند و از روزهای اوایل جنگ هشت ساله در واحد اطلاعات سپاه سوسنگرد مشغول فعالیت بودند.فرمانده کل سپاه نقش شهید تقوی‌فر در عملیات‌های دفاع مقدس را پررنگ عنوان و تصریح کرد: این شهید والا مقام پس از دوران دفاع مقدس در عرصه‌های فرهنگی فعال بود و بعد از اینکه دشمنان تکفیری وارد عراق شدند، وی نقش تعیین کننده‌ای در پیروزی عملیات‌های مردمی علیه داعش بر عهده گرفت.

سرلشکر جعفری با تأکید بر اینکه اگر مجاهدت‌های مردم عراق در کنار مستشاران نظامی ایران نبود، مشکلات زیادی در منطقه وجود داشت، عنوان کرد: عزت و اقتدار جمهوری اسلامی از برکت خون شهداست و باید از عنایت الهی وجود مردم شهیدپرور و مقاوم ایران خدا را شاکر باشیم.

وی با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب بر گزار ای یادواره‌های شهدا را ادامه حرکت جهانی شهدای معرفی می‌کنند، تصریح کرد: تکرار شدن نام شهیدان در جامعه از بیانات ضروری مقام معظم رهبری (مدظله العالی) است و دغدغه امروز ما باید توسیع و نشر مفهوم گفتمان مقاومت، ایستادگی و شهادت باشد. فرمانده کل سپاه شکست‌های استکبار در تقابل باانقلاب اسلامی را به رقم تمامی دشمنی‌ها علیه ملت ایران ثمره خون شهدا دانست و بیان کرد: حرکت به سمت آرمان‌ها و عدم توقف و امید به آینده حیات معنوی جامعه بوده و مسئله امروز کشور نیز همین است.

وی با بیان اینکه ملت ایران امروز در جهان سربلند است و این مهم از رونق حیات معنوی در جامعه اسلامی به برکت خون شهدا به دست آمده است، خاطر نشان کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند که اگر پیام شهیدان را بشنویم دیگر تمایل به غرب و شرق و گرایش به دشمن نخواهیم داشت و این رهنمود مهم باید در عرصه سیاسی و اجتماعی الگوی ما باشد. سرلشکر جعفری پیام و درس شهدا ثمر رساندن امرو و تکبیه و باور ظرفیت‌های عظیم جوانان پرشور ایران اسلامی عنوان و تصریح کرد: امروز متأسفانه برخی ندای ناامیدی سر داده و دل به بیگانگان بسته‌اند و این تفکر غیراسلامی مشکلات را ایجاد کرده است.

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه از تهدیدهای نظامی و امنیتی عبور کرده‌ایم، عنوان کرد: به فضل

پایگاه

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۳

فرمانده کل سپاه:

از تهدیدهای نظامی و امنیتی عبور کرده‌ایم



حسین مرعادی | فارس

الهی و تلاش و مجاهدت‌های صورت گرفته امروز هیچ بر قدرتی خیال تجاوز به خاک ایران را به ذهن خود راه نمی‌دهد و دشمنان به شدت از تقابل نظامی با جمهوری اسلامی ایران وا همه دارند.

وی افزود: اوج مسائل امنیتی کشور در سال‌های ۷۸ و ۸۸ رخ داد و فتنه سال ۸۸ امریکایی و بسیار خطرناک بود و مردم ایران با ایجاد حماسه ۹ دی این فتنه را از بین بردند.

امروز می‌توانیم به سوریه درگیر مشکلات فراروی استند

سرلشکر جعفری در ادامه تصریح کرد: نتیجه مقاومت، ایستادگی و مجاهدت شکست مفتضاحه امریکا در سوریه و فرار آنها از این کشور بود و کشورهای حلی این ائتلاف مانند فرانسه نیز امروز مشکلات زیادی دارند.

سرلشکر جعفری با بیان اینکه وضع و سطح عمومی

زندگی در ایران از بسیاری از کشورهای منطقه بالاتر است، مشکلات امروز در کشور را عمدتاً در حوزه مدیریت و اقتصاد دانست و اظهار کرد: برای حل این معضلات باید با مدیریت جهادی و نگاه انقلابی، رهنمودهای مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در دستور کار قرار گیرد. وی با تأکید بر اینکه اقتدار امریکا در جهان رو به افول است، گفت: بسیاری از سیاستمداران و تحلیلگران امریکا به قدرت ایران در منطقه اذعان دارند و امریکایی‌ها حتی جرئت بیان گزینه نظامی روی میز است را هم ندارند.

سرلشکر جعفری بابیان اینکه عده‌ای سؤال می‌کنند که مبارزه و مقاومت تاچه زمانی ادامه خواهد داشت، گفت: به فرموده امام خمینی(ره) تا زمانی که امریکا بر اساس خوی استکباری عمل کند، مقاومت ادامه خواهد یافت.

چهره‌ها

ایزدی:

اروپا روابط تجاری خود با امریکا را قربانی ارتباط با ایران نمی‌کند



کارشناس مسائل بین‌الملل گفت: هدف اصلی در میان کشورهای اروپایی بهبود روابط تجاری با امریکاست و هیچ کدام حاضر نیستند روابط تجاری خود را با امریکا قربانی ارتباط با ایران کنند.

به گزارش مهر، فواد ایزدی کارشناس مسائل بین‌الملل در خصوص اعلام مکانیسم مالی ویژه از سوی اروپا تا پایان سال میلادی جاری اظهار داشت: ما نباید چندان به طرف اروپایی امیدوار باشیم چراکه از نظر آنها چه مکانیسم مالی ویژه جهت تداوم همکاری با ایران ارائه شود چه نشود، چه به ایران امتیاز بدهند یا ندهند، ایران در برجام خواهد ماند.

وی گفت: تا زمانی که این‌د هذیت بیسن اروپایی‌ها در خصوص ایران وجود داشته باشد، این وضعیت هم ادامه خواهد داشت و این امر می‌تواند به مزنده اما به واقع از قدرت لازم جهت عملیاتی کردن مواضع بهر‌ممن‌نیست، شما ببینید، دوره خانم مگرینی حدود یک سال دیگر تمام می‌شود، از سوی دولت دیگری در ایتالیا روی کار بود و از آن دولت وی به اتحادیه اروپا معرفی شد دیگر در آن کشور وجود ندارد و دولت دیگری در ایتالیا روی کار آمده است که از خانم مگرینی هم حمایت نمی‌کند وی در پایان خاطرنشان کرد: از آنجا که هدف اصلی در میان کشورهای اروپایی بهبود روابط تجاری با امریکاست، بنابراین موضوع ایران از اهمیت بالایی برای آنها برخوردار نیست و هیچ کدام حاضر نیستند روابط تجاری خود را با امریکا قربانی ارتباط با ایران کنند.

دنیای مجازی

قدردانی از سربازان مان را از دشمن بیاموزیم!

علی علیزاده در توییتهی نوشته: ترامپ وسط کریسمس ۱۲ساعت پرواز کرده به عراق خربازک و جوک می‌گوید تا به سربازان امریکایی روحیه دهد و بگوید ملتشان

قدردانشان هستند.

اوپاما و بوش هم سالی بیکار این کار را می‌کردند. آیا تصورش ممکن است روحانی هم یک ساعت از تعطیلات نوروزش را چنین صمیمانه با بچه‌های سپاه حتی داخل مرزها بگذرانند؟ تازه سربازان امریکایی مثل مدافعین حرم کشته و شهید نمی‌شوند، تازه برای زیاده‌خواهی و زور گوئی می‌چکنند نه دفاع حداقلی و تازه هزاران امکانات رفاهی و مالی دارند و هر کدام سالی یکمیلیون دلار هزینه ادوات رزمی و زندگی برمی‌شان است. چرا قدردانی از سربازان مان را حداقل از دشمن نمی‌آموزیم؟

خود ظریف می‌گوید دروغ گفتیم!

مجتبی دانش نوشته: خود ظریف می‌گوید دولت دروغ گفته که برجام به معیشت مردم ربط دارد، هدف چیز دیگری بوده و مردم را فریب داده‌اند که با برجام مشکلات اقتصادی حل می‌شود، هم‌عاش برای این بوده که دل مردم خوش شود تا برجام را بپذیرند، چه می‌توانیم بگوئیم وقتی خودشان به دروغگوئی و فریبکاری اعتراف می‌کنند؟

هدف ترامپ از سفر به عراق

نوید کمالی نوشته: هدف ترامپ از سفر به عراق و دیدار با نظامیان این کشور خشتی سازی موج انتقادات نسبت به رویکردش در قبال ارتش بود، خصوصاً پس از اعلام خروج از سوریه! شاید ندانید اما او اولین رئیس جمهور امریکا در تاریخ بود که تاکنون در جشن کریسمس به دیدار سربازان حاضر در ماموریت‌های خارجی نرفته بود!

خط تحریم ادامه آشوب‌های خیابانی

علی مختارزاده در توییتهی نوشته: در زمان آشوب‌های سال ۸۸ در بازه زمانی ۱۰ روز اول فتنه تحریم‌شاز قطعنامه علیه ایران در کنگره امریکا به تصویب رسید.

خط تحریم، ادامه آشوب‌های خیابانی و در نهایت تبدیل ایران به سوریه (بیانیه آخر موسوی) هدف جریان نفوذ بود، امحا حق خیال کردند اینجا گرجستان است!

پیادداشت‌وارده

حسین عباسیان

ظرفیت‌های ایجاد شده با حماسه ۹دی

۱۶شهریور ماه ۸۸ ۳۸۸ روزی بود که مقام معظم رهبری (حفظه الله)، درد دل ۲۱ ساله خود را که بارها و بارها هشدار داده بودند دوباره از عمق جان که گویا آینده را به تصویر می‌کشید، گوشزد کردند: «من بعد از جنگ، از سال ۶۷همیشه این را گفته‌ام، بارها و بارها، علت این است که من صحنه را می‌بینم، چه بگیرم اگر کسی نمی‌بیند؟ چه کار کند انسان؟ من دارم می‌بینم صحنه را، می‌بینم تجهیز را، می‌بینم صف آرای‌ها را، می‌بینم دهان‌های با حقد و غضب گشوده شده و دندان‌های با غیظ به هم فشرده شده علیه انقلاب و علیه امام و علیه همه این آرمان‌ها و علیه همه آن کسانی که به این حرکت دل بسته‌اند، اینها را انسان دارد می‌بیند.»

متأسفانه سرن و مجرمان فتنه ۸۸، به رغم این همه هشدار، فاجعه‌هایی را به بار آوردند که شیرینی حضور حداکثری در پای صندوق‌های رأی را به تلخ‌ترین تلخی انقلاب تبدیل کردند.

آنها بهترین گزینه مدنظر دشمن جهت بحران‌سازی و آشوب را به بهترین نحو اجرا کردند.

فراز و نشیب‌های کم نظیر سال ۸۸، غربالی شد تا عمارها و مالک‌ها از اغیار خالی گردند، عیار خلوص خواص با سنگ محک امتحان و ابتلا سنجیده شود. از ایام آرزوی رو به سادگی گذشتن و زبان و قلم را هزینه نکردن. بالاترین جفا به کمترین انتظار است. باید حساب سرن و مجرمان فتنه را از توده‌های اغوا شده جدا دانست و روا نیست که با برخورد تسامح گریانه‌ی بدون آنکه این افراد از اقدامات خائنانه خود اظهار پشیمانی کنند، زمینه بازگشت آنان به صحنه سیاسی کشور گشوده شود. چنین برخوردی فضا را به نفع فتنه‌گران تغییر و آنان را در جایگاه طلیکاری از نظام اسلامی قرار خواهد داد.

لازم است برای همگان تبیین شود که فتنه‌گری در نظام اسلامی و با هدف تضعیف و براندازی، اقدامی غیر قابل جبران و پرهزینه است که فتنه‌گران و حامیان آن باید هزینه آن را پرداخت نمایند.

ساده‌انگاره خواهد بود اگر نپذیریم که بخشی از توده‌های مردم به دلیل فتنه‌گری فتنه‌گران در سال ۸۷ دچار اغوا و خطا شدند که به مرور زمان و با آشکار شدن حقیق و خلق حماسه‌های بزرگی چون ۹ دی ماه، به تدریج بر اشتباه خود پی برده‌اند و امروز بسیاری خود در صف منتقدان عملکر اصلاح‌طلبان و فتنه‌گران قرار گرفته‌اند. ظرفیت‌های ایجاد شده ۹دی بسیار و از جمله این ظرفیت‌ها درس‌ها و

پیام‌های زیر است:

-نقش بصیرت ملت در مقابله با انحرافات و فتنه‌ها

-ولایت محوری و ولایتداری مردم

-نقش حضور بموقع در صحنه و نقش آفرینی در دفع تهدیدات و خطرات علیه انقلاب و نظام اسلامی

-میزان حساسیت‌ها و پایدنی‌های ملت ایران به مظاهر و شعارات اسلامی

-نقش انسجام بخش و ثبات دهنده ارزش‌های دینی در جامعه ایران

- جایگاه هیئات مذهبی در انسجام مردم برای دفاع از ارزش‌های انقلاب و منافع ملی

-رشد سیاسی جامعه ایران و اولویت داشتن منافع ملی برای آنان

-شماخت ماهیت دشمن داخلی و خارجی

-مدیریت رهبر معظم انقلاب در شکل‌گیری حماسه نهی ۴دی ماه و خشتی‌سازی فتنه ۸۸

درس‌ها و پیام‌های برگرفته از حماسه ۹ دی ماه ۸۸ بدون مراقبت و هوشیاری به ویژه با نگاهی به آینده و شرایط پیش رو صحیح نخواهد بود. این مراقبت را باید در فرمایشات ۱۳آذر ۹۷مقام معظم رهبری دید و چراغ و جهت دهنده راه بصیرت افزایی خود و دیگران قرار داد: «اینکه اینها گفتند در سال ۹۷ ما چنین می‌کنیم، چنان می‌کنیم و نقشه‌هایی را برای جمهوری اسلامی ابراز کردند - یعنی در واقع نشان‌شان لو رفت - این ممکن است فریب باشد، ممکن است جنجال را برای سال ۹۷ بکنند، نقشه را برای سال ۹۸ بکشند، من باب مثال. همه باید حواستان جمع باشد، به همه ملت عرض می‌کنم.

امریکا دشمن خبیثی است، دشمن خبیله‌گری است، دستش با صهیونیست‌ها و مرتجعین منطقه در یک کله است و همه آنها دشمن ایران اسلامی و دشمن ملت ایرانند، ما باید بیدار باشیم، البته ما قوی‌تر از آنها هستیم، آنها با این انگیزه قوی علیه جمهوری اسلامی، تاکنون هیچ توطئه نینواسته‌اند نباید بکنند، بعد از این هم نمی‌توانند بکنند، این تردیدی نیست. دشمن ضعیف است: «ان کید الشیطان کان ضعیفاً(نسا: ۷۶) آه فرآن است ولیکن ما نباید غافل بشویم، ما نباید به خواب برویم.»